
 

Registro Generale n. 122   

 

ORDINANZA    N. 122 DEL 04-08-2020 

 

Oggetto: DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN VIA SANTA 

RITA. 

 

L'anno  addì  quattro del mese di agosto,     

 

                                                 IL SINDACO                                                               
 

Premesso che: 

- con D.G.C. n. 29 del 14 maggio 2013 si sono approvati gli indirizzi per la nuova 

viabilità su Via Santa Rita (ex Viale del Santuario) e introdotta la possibilità della 

sosta a pagamento e per abbonati;   

- occorre disciplinare la circolazione, attuando nuovi provvedimenti; 

Visti gli articoli 6 e 7 delle norme per la disciplina della circolazione stradale, D.L.vo 

30/04/1992 n. 285 “Nuovo Codice della Strada”; 

Considerato che a causa del Covid19 non è più necessario interdire al transito e alla 

sosta il Viale S. Rita nel periodo che intercorre dal 05 al 25 Agosto come stabilito 

all'Art. 1 dell'Ordinanza sindacale n.32 del 17.06.2013 , in quanto vi è stato un 

notevole decremento dell'afflusso veicolare in detto Viale; 
 

O R D I N A 

 

La modifica parziale dell'Ordinanza n. 32 del 17.06.2013 limitatamente all' art. 1 

con la quale si istituiva il divieto di transito e sosta a tutti i veicoli in tutti i 

giorni a partire dal 05 al 25 Agosto di ogni anno, disponendo per l’anno in 

corso il divieto di transito e sosta a tutti i veicoli dalle ore 8,00 del giorno 10 

agosto alle ore 24,00 del giorno 22 agosto, lasciando fermo tutto quanto il resto  

stabilito con l'ordinanza n. 32/2013. 

Il Settore Lavori Pubblici provveda all’installazione dell’opportuna segnaletica 
prevista dal Codice della Strada; 
La Polizia Locale e le forze dell’ordine sono incaricate di vigilare e far rispettare 
quanto previsto dalla presente ordinanza;  
 
             Il Sindaco  
                                                                                       Mario De Carolis 
 

 
 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

 

 


